
Zarządzenie  nr  43/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 17 maja 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.405.830,46zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.175.178,20zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.769.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.657.166,26zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.112.181,48zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 672 757,00 7 676 920,00

Różne rozliczenia finansowe 16 239,00 20 402,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 239,00 20 402,00

801 Oświata i wychowanie 206 728,34 245 176,34

Pozostała działalność 0,00 38 448,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 38 448,00

855 Rodzina 3 423 705,00 3 425 019,00

Pozostała działalność 876,00 2 190,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

876,00 2 190,00

35 361 905,46 35 405 830,46

85595 1 314,00

1 314,00

Razem: 43 925,00

80195 38 448,00

38 448,00

1 314,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 43/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 17 maja 2023 roku

75814 4 163,00

4 163,00

38 448,00

Rozdział Zmiana

4 163,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 961 065,80 2 961 065,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 268 026,32 2 267 026,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 109 500,00

Pozostała działalność 423 603,00 424 603,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 1 600,00

752 Obrona narodowa 500,00 684,80

Kwalifikacja wojskowa. 500,00 684,80

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 684,80

758 Różne rozliczenia 81 000,00 79 815,20

Rezerwy ogólne i celowe 81 000,00 79 815,20

4810 Rezerwy 81 000,00 79 815,20

801 Oświata i wychowanie 8 072 008,80 8 114 619,80

Przedszkola 1 019 920,28 897 761,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 308,00 103 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 188,00 10 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 560 585,00 458 402,00

Pozostała działalność 16 239,00 181 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 122 159,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 896,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 552,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 781,70 3 558,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 554,17 13 384,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 502,61 2 942,33

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
400,52 517,34

851 Ochrona zdrowia 90 188,02 90 188,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 188,02 88 188,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 577,60 26 577,60

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 43/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 17 maja 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -1 000,00

-1 000,00

75095 1 000,00

1 000,00

184,80

75224 184,80

184,80

-1 184,80

75818 -1 184,80

-1 184,80

42 611,00

80104 -122 159,00

-17 473,00

-2 503,00

-102 183,00

80195 164 770,00

122 159,00

10 000,00

26 896,00

1 552,00

776,55

2 829,91

439,72

116,82

0,00

85154 0,00

-3 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 048,37 5 048,37

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 3 579 851,49 3 581 165,49

Pozostała działalność 876,00 2 190,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
876,00 2 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799 895,94 5 799 895,94

Schroniska dla zwierząt 39 500,00 39 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 37 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755 329,14 756 329,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 171,35 307 171,35

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja budynku świetlicy w Nosibądach
144 512,74 145 512,74

40 131 253,20 40 175 178,20

2 000,00

1 000,00

1 314,00

85595 1 314,00

1 314,00

0,00

90013 0,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

92109 1 000,00

1 000,00

Razem: 43 925,00


	Zarządzenie nr 43_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

